



دفتر مقام معظم رهبری
مجلس خبرگان رهبری

İslam İnkılabı Rehberi General Süleymani'nin mektubunu cevapladı - 21 /Nov/ 2017

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, Devrim Muhafızları Kudüs Gücü Komutanı General Süleymani'nin IŞİD diye bilinen habis şecerenin istilasına son verilmesiyle ilgili mektubuna verdiği cevapta, “Siz, IŞİD kanser tümörünü dağıtarak, bölge ülkeleri ve İslam dünyasına hizmette bulunmanın yanı sıra aynı zamanda tüm halklara ve insanlığa büyük hizmette bulundun” dedi.

İslam İnkılabı Rehberinin tüm general Kasım Süleymani'ye mektubu şu şekildedir:

Bismillahirrahmanirrahim

İslam'ın yiğit komutanı ve Allah yolunun mücahidi Tümgeneral Hacı Kasım Süleymani (Allah başarımı daim kılsın)

Tüm varlığımla Allah cc.a hamt ederim ki sizin ve mücadele arkadaşlarınızın muhtelif seviyelerdeki fedakarca mücadeleniz sayesinde bereket bahsetti ve dünyanın tağutları tarafından ekilen habis ağacın kökünü Irak ve Suriye'de siz Allah'ın Salih kulların eliyle kuruttu. Elbette bu, sadece zalim ve yüzü kara IŞİD grubuna vurulmuş bir darbe değildi, aynı zamanda bölgede iç savaş çıkararak, Siyonist karşıtı direnişi yok etmek ve bu sapık, zalim grup liderleri vasıtasıyla bağımsız devletleri zayıflatmayı hedefleyen şeytani siyasetlere de bir darbeydi. Amerikanın önceki ve şimdiki hükümetlerine ve bu terör örgütlerini oluşturup her türlü imkan ve donanımı sağlayarak, batı asya bölgesinde kendi uğursuz sultalarını hakim kılmak isteyen onların bu bölgedeki bağımlı rejimlerine ve gasıp Siyonist İsrail rejimine de darbeydi. Siz bu kanser ve ölümcül kütleyi yok etmekle sadece bölge ülkeleri ve İslam dünyasına değil, tüm milletler ve insanlığa büyük hizmette bulundunuz. Bu ilahi nusret ve yardım gerçekte “ve ma remeyte iz remeyt velakin Allah'ı rema « وَمَا رَمَيْتَ إِذْ رَمَيْتَ وَلَكِنَّ اللَّهَ رَمَى ... » (Ey peygamber! Onlara ok fırlatan sen değildin bilakis Allah Taala attı...) ayeti kerimesinin somut bir örneğiydi ki sizin ve savaş arkadaşlarının gece gündüz verdiğiniz mücadeleden ötürü size ödül olarak verilmiştir.

Bu zaferi samimi kalbimle sizlere kutluyorum, aynı zamanda şunu vurgulamak isterim ki düşman'ın hilesi karşısında gaflete düşmemelisiniz.

Ağır bir yatırımla bu uğursuz komployu hazırlayanlar sessiz oturmayacak ve onu bu bölgenin bir başka kesiminde veya daha farklı bir şekilde ikinci bir kez hayata geçirmeye çalışacaklar. Özgüvenin korunması, bilinçliğin korunması, vahdetin korunması, Tehlikeli atıkların giderilmesi, basiret artırıcı kültürel çalışma ve kısacası çok geniş boyutlu hazırlıktan gaflet olunmaması gerekir.

Sizi ve Irak ve Suriye'den mücahit kardeşlerinizi ve diğerlerini büyük Allah'a emanet ediyor, hepinizi selamlıyor ve hakkınızda dualarda bulunuyorum.

Allah'ın selam ve rahmeti üzerinize olsun

Seyyid Ali Hamanei

21 Kasım 2017

30 Aban 1396



İslam İnkılabı Muhafızlar ordusu Kudüs Gücü Komutanı general Kasım Süleymani bugün sabah İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei'yi gönderdiği tebrik mesajında, terör örgütü IŞİD habis şeceresinin İslam toprakları üzerindeki istilasının son bulduğunu bildirerek bu büyük zafer ve başarıdan dolayı İslam inkılabı Rehberi ve İslam dünyasına tebrikte bulundu.

General Süleymani'nin İslam İnkılâbı Rehberine gönderdiği mesajı şöyledir:

Bismillahirrahmanirrahim

أَنَا فَتَحْنَا لَكَ فَتْحًا مُبِينًا

Hazret-i Ayetullah'ıl-Uzma İmam Hamanei

İslam İnkılabı'nın cesur ve aziz Rehberi'nin mübarek huzurlarına

Selam Aleyküm

6 yıl önce İslami Muhammedi (sav)ın gerçek biçimde anlayıp, kavrama halaveti ve fırsatını Müslümanlardan alan Emirel-Müminin (as) dönemindeki fitnelere benzer ve Siyonizm ve Emperyalizm zehrine batırılmış tehlikeli bir fitne, yıkıcı bir fırtına gibi İslam aleminde etkili oldu.

Bu tehlikeli ve zehirli fitne, İslam dünyasında geniş şekilde yangın çıkarmak ve Müslümanları birbirine düşürmek amacıyla İslam düşmanları tarafından oluşturuldu. "Irak Şam İslam Devleti" adı altında faaliyete geçen bu habis hareket ilk aylarda, İslam dünyasının iki etkin ve belirleyici ülkesi olan Irak ve Suriye'yi bu iki Müslüman ülkenin on binlerce gencini kandırmak suretiyle çok tehlikeli krize duçar edip, bu ülke topraklarından yüzlerce bin kilometre karelik bir alanı binlerce köy, kent ve önemli vilayetlerin merkez kentleriyle birlikte işgal ederek, bu ülkede yollar, köprüler, rafineriler, petrol ve doğal gaz kuyuları ve hatları, elektrik santralleri gibi bu ülkelere binlerce önemli alt yapı tesislerini ve fabrikaları tahrip etti ve çok değerli tarihi eserler ve milli medeniyete sahip önemli kentleri bu eserlerle birlikte bombalayarak yok edip, yaktı.

Meydana gelen Hasar miktarı ilk incelemelere göre 500 milyar doları aşkındır.

Bu olayda, gösterilmeyecek çok acı ve elim cinayetler işlendi; çocukların kafasının kesilmesi, erkeklerin ailelerinin gözü önünde diri diri yakılması, masum kadın ve kızların alıkonulup, saldırıya maruz kalması ve yüzlerce gencin diri diri yakılıp, toplu biçimde kafaları kesilmesi gibi.

Bu zehirli fırtınadan dolayı şaşkınlık yaşayan bu ülkelerin Müslüman halkının bir kısmı, tekfirli canilerin keskin kılıçlarına kurban olurken milyonlarca kişi de yerinden edilerek, diğer bölgeler ve ülkelere gitmek zorunda kaldılar.

Bu kara fitnede, binlerce cami ve Müslümanların kutsal merkezleri yerle bir oldu, bazen de cami içindeki cami imamı ve insanlarla birlikte havaya uçuruldu.

6 bini aşkın kandırılmış genç İslam'ı savunma adına bomba yüklü araçlarla kendilerini camilerde, meydanlarda, okullarda, hatta hastaneler ve Müslümanların kamu merkezlerinde infilak ettirdiler ki bu cinayetler sonucu on binlerce masum kadın, çocuk ve erken şehit oldu.

Bütün bu cinayetler, şu an ABD Başkanlığını yapan en üst düzey Amerikan yetkilisinin itirafına göre; ABD ile bağlantılı örgütler ve liderler tarafından tasarlanarak, uygulandı. Bu yöntem hala da ABD'nin şimdiki liderlerince planlanıp, uygulanmaktadır.



Yüce Allah'ın lütfu ve Resulü Peygamber Efendimiz (sav) ve kıymetli Ehl-i Beyt (as)ın özel inayeti ile bu kara ve tehlikeli komplonun başarısız kalmasına tüm imkanların bu zehirli fırtınaya karşı seferber edilmesine neden olan zat-ı aliniz ile büyük taklit mercii Ayetullahul-Uzma Sistani'nin hakimane ve akıllıca liderliğiniz ve yol göstermeleriniz—sebebiyet verdi.

Kuşkusuz Irak ve Suriye hükümetlerinin dayanaklığı ve mukaddes Haşdi Şabi başta olmak üzere bu iki ülkenin gençleri ve ordu güçleri ile diğer ülkelerin Müslüman gençlerinin çok sayıda iftihara imza atan Seyyid Lider Sayın Nasrallah'ın liderliğindeki Hizbullah'ın ekseninde ve kudretli varlığıyla gösterdiği direniş, bu tehlikeli olayın bozguna uğratılmasında belirleyici rol ifa etti.

Muhakkak, İslam Cumhuriyeti'nin muhterem Cumhurbaşkanlığı, Meclis, Savunma Bakanlığı ve diğer askeriye ve güvenlik teşkilatları dahil İran İslam Cumhuriyeti'nin hizmetçi hükümeti ve halkının yukarıda ismi geçen ülkelere hükümetleri ve milletlere yardımları değerli rolü takdire şayandır.

Bendeniz bu meydanda zat-ı aliniz tarafından görevlendirilmiş bir asker olarak, IŞİD'in son kalesi olan Elbukemal hareketinin bu Amerikan-Siyonist örgütün bayrağının indirilmesi ve Suriye bayrağının dalgalandırılmasıyla bitmesinin ardından, bu lanet olası ve habis şecerenin istilasının son bulduğunu ilan ediyorum ve bu meydandaki tüm komutanlar ve mücahitler ve binlerce İranlı, Iraklı, Suriyeli, Lübnanlı, Afgan ve Pakistanlı harem savunucusu şehit ve gaziler adına bu büyük ve belirleyici zaferi, zat aliniz ve İslami İran'ın büyük halkına, mazlum Irak ve Suriye milletleri ve dünyanın diğer Müslümanlarına tebrik ediyor ve bu büyük zaferden dolayı Allah dergahı önünde şükür secdesine varıyoruz.

وَمَا الذَّصْرَآلَا مِن عِنْدِاللَّهِ الْعَزِيزِ الْحَكِيمِ

Askeriniz ve evladınız

Kasım Süleymani